(様式第1号)

丹波市社会福祉協議会福祉団体等助成金交付申請書
申請日　　　　　令和　　年　　月　　日
　　社会福祉法人
丹波市社会福祉協議会 会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話連絡先（　　　　　　　　　　　　　）
　福祉団体等助成金交付要綱第４条第１項および第２項により、下記の通り関係書類を添えて、助成金の交付を申請します。
金　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
1． 前年度事業報告書および決算書　各1部
2． 本年度事業計画書および

(様式第3号)

丹波市社会福祉協議会福祉団体等助成金交付請求書
令和４年　　　月　　　日
　社会福祉法人

丹波市社会福祉協議会 会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話連絡先（　　　　　　　　　　　　　）
　令和６年　　月　　日付丹社協第　　号で交付決定のあった福祉団体等助成金について、福祉団体等助成金交付要綱第６条により、助成金の交付を請求します。
金　　　　　　　　　　円
【振込先口座】
　次に指定する口座にお振込下さい。
	金融機関名

	支店名
	支店

	口座種別
	普　通　・　当　座
	（ふりがな）
口座名義

	口座番号

　※できるだけ農協の口座でお願いします。
※通帳のコピーを1枚添付してください。
　※個人口座ではなく、グループの口座をご記入ください。
114